specificato che gli incarichi di tutoraggio e assistenza didattica rientrano nella fattispecie di 

docenza e non sono soggetti al controllo preventivo di legittimità; 

Accertata la disponibilità finanziaria sui progetti per l'autonomia didattica Tutor MUR (anno 2023), 

nell'ambito del Bilancio Unico d'Ateneo per un totale di euro 15.825,00 

(quindicimilaottocentoventicinque/00) vincolo n. 1407 

Visto  il D.M. n. 276 del 29/12/2014 relativo allo stanziamento dei fondi per Tutorato e 
attività didattiche integrative, propedeutiche e di recupero nell’ambito del Fondo per 
il sostegno dei giovani e favorire la mobilità degli studenti, ai sensi dell’art.